Transtech Inc,
Dempa Building 3F 1-11-15 Higashi Gotanda, Shinagawa-ku, Tokyo 141-0022, Japan
Tel:+81-3-5475-5656  Fax:+81-3-5420-0510  https://www.transtech.co.jp

      TQS002-01_KS24110801

2024年 11月

お客様各位                    トランステック株式会社

              計測機器部 TSIチーム

TSI 社製品の校正サービス終了のご案内

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度以下の TSI社製品の校正サービスを終了する事となりましたので、ご案内いたしま

す。

敬具

記

１．校正サービス終了機種

① 風速計 Model 9555-Xおよび-P

② 風量計 Model 8375

③ 微差圧計 Model 8710

２．校正サービス受付終了日

2024年 12月 23日

※諸事情によりご案内なく終了日が変更になる可能性がございます。

３．理由

 TSI社での校正が終了となるため。

長年ご愛顧頂きましたお客様には、ご不便をお掛けしますが、ご理解賜りますと共に、後継機種

への更新をご検討頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、後継機種の型番は以下の通りとなります。

① 風速計 Model 9555-Xおよび Pは Model 9565-Xおよび Pとなります。

② 風量計 Model 8375は Model 8380となります。

③ 微差圧計 Model 8710は Model 8715となります。

以上